[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 №277
Об утверждении расчетной ставки субсидий представляемых в 2017 году сельскохозяйственным товаропроизводителям,  осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области

 В соответствии со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 03.04.2009 г. № 41-ГД  «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства»,  руководствуясь ст.ст. 41,43 Устава муниципального района Пестравский,  администрация муниципального района Пестравский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.
Утвердить расчетную ставку субсидии, предоставляемой в 2017 году сельскохозяйственным товаропроизводителям,  осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области  на содержание коров молочного направления за  I-II квартал 2017 года на содержание одной молочной коровы дифференцированно в зависимости от наличия у производителя поголовья молочных коров, в размере:

2.1. от 10 голов до 50 голов 800 рублей за одну голову;

2.2. от 51 головы до 80 голов 1100 рублей за одну голову;

2.3. от 81 головы и выше 1500 рублей за одну голову.

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и (или) разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по развитию сельского хозяйства, руководителя МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области» (Бондарев Н.Н.).
Глава

муниципального района Пестравский                                           А.П. Любаев

Исп.: Сахнова Е.Н. 8(84674)21485